[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МБДОУ «Детский сад с. Герга»

368557  Каякентский  район, с. Герга, ул.Родниковая 14	     	                            	  ______________________________________________________________________________________________________

«07»    01    2020г.							                  № 1

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий, посвященных празднованию 100 – летия    со дня образования ДАССР.

           Во исполнение Распоряжения Главы МР «Каякентский район «О праздновании               100-летия  со дня образования ДАССР»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднования в МБДОУ «Детский сад с. Герга» 100 – летия  со дня образования ДАССР.
2. Старшему воспитателю  Шахбановой Р.А. и педагогам ДОУ вести работу согласно плану;
3. Делопроизводителю  Муртузалиевой Н.В.создать страницу на официальном сайте ДОУ, посвященную 100 – летию  со дня образования ДАССР;
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая:                                           Шахбанова А.А.

image1.wmf